
Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2023
Instituce Úřad práce České republiky
ICO 72496991
Datová schránka 7hazk97
Za rok 2023
Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Pozice Rok

Odpracováno 
měsíců (celé 
číslo, mezi 1-
12)

Výše úvazku (0 
až 1, poloviční 
je 0,5)

Plat bez odměn 
(v hrubé výši tj. před 
zdaněním) 

Odměny/bonusy 
(v hrubé výši tj. 
před zdaněním)

Kontrolní součet 
 = plat + 
odměny/bonusy 
(v hrubé výši tj. před 
zdaněním, automaticky 
spočítáno pro Vaši 
kontrolu)

Nefinanční bonusy
(např. vozidlo s přiděleným řidičem I bez, služební 
byt) Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné odměny

Ředitel odboru 1 2023   neobsazeno - zástup zaměstnanci na jiných pozicích
Ředitel odboru 3 2023 12 1 966 481 Kč 345 000 Kč 1 311 481 Kč bez
Ředitel odboru 4 2023 3 1 214 826 Kč 0 Kč 214 826 Kč bez
Ředitel odboru 5 2023 3 1 116 708 Kč 0 Kč 116 708 Kč bez
Ředitel odboru 7 2023 neobsazeno - zástup zaměstnanci na jiných pozicích
Ředitel odboru 8 2023 neobsazeno - zástup zaměstnanci na jiných pozicích
Ředitel odboru 9 2023 pozice zrušena
Ředitel sekce 1 2023 12 1 1 074 310 Kč 420 762 Kč 1 495 072 Kč bez
Ředitel sekce 10 2023 12 1 917 625 Kč 401 460 Kč 1 319 085 Kč bez
Ředitel sekce 11 2023 3 1 233 066 Kč 45 000 Kč 278 066 Kč bez
Ředitel sekce 12 2023 12 1 1 088 283 Kč 701 451 Kč 1 789 734 Kč bez
Ředitel sekce 13 2023 12 1 1 050 325 Kč 351 478 Kč 1 401 803 Kč bez
Ředitel sekce 14 2023 3 1 242 370 Kč 122 363 Kč 364 733 Kč bez
Ředitel sekce 2 2023 12 1 945 427 Kč 289 360 Kč 1 234 787 Kč bez
Ředitel sekce 3 2023 12 1 1 044 734 Kč 301 451 Kč 1 346 185 Kč bez
Ředitel sekce 4 2023 3 1 235 288 Kč 45 000 Kč 280 288 Kč bez
Ředitel sekce 5 2023 12 1 1 035 530 Kč 411 851 Kč 1 447 381 Kč bez
Ředitel sekce 6 2023 3 1 234 891 Kč 45 000 Kč 279 891 Kč bez
Ředitel sekce 7 2023 12 1 1 005 789 Kč 301 451 Kč 1 307 240 Kč bez
Ředitel sekce 8 2023 12 1 1 037 893 Kč 420 751 Kč 1 458 644 Kč bez
Ředitel sekce 9 2023 12 1 923 272 Kč 419 592 Kč 1 342 864 Kč bez
Generální ředitel 2023 6 1 791 595 Kč 100 000 Kč 891 595 Kč bez


